
 
 

UCHWAŁA NR LXX/452/2024 
RADY GMINY LUBICHOWO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Lubichowo 
w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne (Dz.U. z 2023 r. 
poz.1478 ze zm.) po uzyskaniu opinii właściwych organów Rada Gminy Lubichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Lubichowo w 2024 roku, który obejmuje następujące 
kąpieliska: 

a) Kąpielisko na Jeziorze Ocypel Wielki, 83-240 Ocypel, ul. Wczasowa 36, działka nr 590,  nr działki ośrodka 
402,  obręb geodezyjny Ocypel, gmina Lubichowo, o linii brzegowej 30 m. 

b) Kąpielisko na Jeziorze Ocypel Wielki, Ośrodek Kolonijny Hufca Praga-Południe „Słoneczna Republika” 83-
240 Ocypel, ul. Harcerska 1, działka 590 nr działki ośrodka 444, obręb geodezyjny Ocypel, gmina 
Lubichowo, o linii brzegowej 50 m. 

c) Kąpielisko (gminne) na Jeziorze Ocypel Wielki, którego organizatorem jest Gmina Lubichowo ul. Zblewska 
8, 83-240 Lubichowo 83-240 Ocypel, ul. Jeziorna 14 E, działka nr 590 obręb Ocypel o linii brzegowej 34 m. 

2. W 2023 roku ustala się sezon korzystania z kąpielisk: 

a) w okresie od 24 czerwca do 31sierpnia 2024 r., dla kąpieliska o którym mowa w ust. 1a. powyżej. 

b) w okresie od 1lipca do 30 sierpnia 2024 r., dla kąpieliska o którym mowa w ust. 1b. powyżej. 

c) w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia 2024 r., dla kąpieliska o którym mowa w ust. 1c. powyżej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Juliusz Kalinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.04.2024 r.

Poz. 2041


	UCHWAŁA NR LXX/452/2024 RADY GMINY LUBICHOWO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-04-23T10:31:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




